
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2020/031361-G 

Vyřizuje: Ing. Oldřich Břinda 

Telefon: +420 227 010 157 

V Praze dne 22.9.2020 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 
1.    Specifikace zadávacího řízení  
 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Česká republika – Státní veterinární správa, IČ: 000 18 562, se 
sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2  
(dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: „Druhá etapa implementace multimediální infrastruktury pro krizové 
řízení SVS a modernizace audiovizuální techniky“  
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Druh Veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Ev. č. Veřejné zakázky: Z2019-037334 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
  
2.    Předmět Veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je dodání souboru všech komponent, souvisejícího hardware a software, 
které jsou blíže specifikovány v přílohách zadávací dokumentace - Technická specifikace nabízeného 
plnění  a Přehled prvků nabízeného plnění. Předmětem veřejné zakázky je rovněž zaškolení správce 
kupujícího, provedení integrace, tj. instalace a implementace dodávky do celistvého funkčního celku, 
ověření funkčnosti zapojení Předmětu plnění – (dodávka s příslušnými službami)  a dále předání 
kupujícímu komplexní technické dokumentace skutečného provedení nově implementovaného 
systému. 
 
Součástí Předmětu plnění je i vytvoření Analýzy současného stavu a vytvoření Prováděcího projektu, a 
dále Implementačního projektu.  

- Analýza současného stavu a vytvoření Prováděcího projektu: 

 Popsání globální koncepce projektu, navržení infrastruktury centrálních prvků 

videokonferenční sítě, fungování celého systému, použité technologie, propojení 

a fungování celku. Rozpracování popisu centrálního uzlu a jeho služeb. V rámci 

 

 

 

 

 



2 

přípravy prováděcího projektu provedení analytické práce včetně místního šetření 

ve všech lokalitách, s doporučením úprav.  

 Navržení uživatelského prostředí k ovládání videokonferenčních hovorů dle 

nabídnuté technologie.  

 

- Implementační projekt 

 Zpracování podrobné technické dokumentace k instalaci a konfiguraci celého 

řešení a přesné pracovní postupy pro instalaci, konfiguraci jednotlivých zařízení.  

Součástí předmětu plnění je rovněž i provedení odborného školení v rozsahu nezbytném pro osvojení 

si znalostí potřebných k běžné správě dodávky v běžném provozu a rovněž i školení klíčových uživatelů, 

zaměřené na využití předmětu dodávky v jejich každodenní praxi. 

 

3. Účastníci zadávacího řízení  

 
Nabídku v zadávacím řízení Veřejné zakázky podal ve stanovené lhůtě jediný účastník:  
GiTy, a.s.  
IČ: 25302400  
Mariánské náměstí 617/1  
617 00 Brno w 
  

 
4. Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení  

 
Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný z účastníků.  
 

 
5. Seznam hodnocených nabídek  

 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pouze jedinou nabídku, a proto ve smyslu § 122 odst. 2 
ZZVZ neprováděl hodnocení nabídek.  

 
 
6. Vybraný dodavatel a odůvodnění jeho výběru  

 
V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ rozhodl Zadavatel o tom, že nejvýhodnější nabídka pro 
plnění veřejné zakázky je nabídka GiTy, a.s., neboť nabídka tohoto dodavatele splňuje veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 
 
7. Cena sjednaná v kupní a servisní smlouvě a celková cena plnění Veřejné zakázky  

 
- V kupní smlouvě na plnění Veřejné zakázky je jako konečná a nepřekročitelná cena za 

plnění dodávky Veřejné zakázky uvedena částka 19.790.000,- Kč bez DPH. 
    
- V servisní smlouvě na plnění Veřejné zakázky je jako konečná a nepřekročitelná cena za 

plnění této části  Veřejné zakázky uvedena částka 1.495.000,- Kč bez DPH. 
  
Cena za celkové plnění Veřejné zakázky jako konečná a nepřekročitelná v rámci kupní a servisní 
smlouvy činí  21.285.000,- Kč bez DPH.     



3 

 

8. Poddodavatelé  

 
Vybraný dodavatel předpokládá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím 1 poddodavatele. 
 
Identifikační údaje poddodavatele: 
 
AV MEDIA, a.s. 
 
Sídlo:  Pražská 1335/63 
       Praha 10 – Hostivař 
IČ:   48108375 
 
  

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části  

 
Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně a technicky 
souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady a rizika při realizaci plnění 
předmětu Veřejné zakázky.  

 

 

 

 

 
MVDr. Zbyněk Semerád 
       ústřední ředitel 
  podepsáno elektronicky 


		2020-10-08T15:41:06+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 98e6b80bdc691363bcf84ae4b7a036b339fa494d




